山梨市公告第    103       号

令和7年10月14日

入 札 ・ 契 約 番 号 第   61 号

場 所 地内

予 定 工 期 から まで

概 要

予 定 価 格

最 低 制 限 価 格

入 札 保 証 金

前 払 金 適用

有資格者名簿登録区分

地 域 要 件

実 績 要 件

経 営 事 項

日 時

場 所

山梨市一般競争入札公告

一般競争入札（事後審査型条件付き一般競争入札）を実施するので、地方自治法第１６７

条の６第１項の規定に基づき、次のとおり公告する。

山梨市⾧  高 木 晴 雄

１．入札に付する事項

一般

件 名

県単土地改良事業

落合地区水路改修工事

山梨市

落合

契約日の翌日 令和8年3月18日

施工延⾧ L=58.8m

モルタル注入工 L＝58.8m

張りコンクリート工 L＝42.3m

落札者決定後公表

適用（事後公表）

免除 契 約 保 証 金 納付

適用（４0％以内） 部 分 払 又 は 中 間 前 金 払

２．入札に参加する者に必要な資格に関する事項

山梨市事後審査型条件付き一般競争入札実施説明書に示すほか、次の条件をいずれも満

たしている者。

建設工事 有資格者名簿登録業種 土木一式

山梨市内に本社、本店を有すること。

平成27年4月1日以降

同業種で一契約あたり５００万円以上の、官公庁が発注した

公共工事における元請けとして履行実績があること。

山梨市の総合評定値が６３０点以上であること。

３．入札及び開札の日時・場所

令和７年１０月２９日(水)午前１０時００分

山梨市役所西館５階５０３会議室

受 付 期 限

受 付 場 所

ダ ウ ン ロ ー ド 期 間

質 問 提 出 期 限

回 答 期 日

市 役 所 担 当 部 署

質 問 方 法

特に提出が必要なもの

４．入札参加申出に関する事項

指定様式を使用し、下記FAXで受付

受付期限を次のとおり定め、山梨市事後審査型条件付き一般競争入札参加申出書（様式

第1号）の提出を求める。

令和７年１０月１５日(水）～令和７年１０月２１日(火)

(午前９時から午後５時の間。ただし閉庁日を除く)

山梨市役所 管財課 契約検査担当

（持参のみの受付）

５．事業内容説明に関する事項

設計図書等の貸し出し（ダウンロード）に関する事項

令和７年１０月２１日(火)午後５時まで

質疑応答に関する事項

令和７年１０月２１日(火)午後５時まで

令和７年１０月２３日(木)午後５時まで

管財課契約検査担当

管財課契約検査担当

〒４０５－８５０１ 山梨市小原西８４３
ＴＥＬ ： ０５５３－２２－１１１１ ＦＡＸ ： ０５５３－２０－１３９９

６．提出書類

山梨市事後審査型条件付き一般競争入札実施共通説明書に示す

９（１）山梨市事後審査型条件付き一般競争入札参加確認申請書（様式第２号）から

   （７）その他公告で指定する書類まで

なし

７．その他

８．問合せ先